
Okresn í  fo tba lový  s vaz  Zno jmo  
Bezručova 19, 669 02 Znojmo 

tel., fax : 515248312 
 
 
 
 

 
 
 
Všem oddílům.        ve Znojmě, 26.8.2009   
 
Věc : nahlášení talentovaných žáků 
 
 Komise mládeže se na vás obrací se žádostí o nahlášení talentovaných hráčů pro 
doplnění reprezentačních okresních výběrů jedenácti a dvanáctiletých. Jedná se o hráče 
ročník narození 1.1.1997 a 1.1.1998 a mladší a výjimečně ročník 1999. Nahlášení 
talentů proveďte zasláním připojené vratky na adresu OFS Znojmo,Bezručova 19, 
Znojmo – 669 02. Jelikož turnaje o „Pohár předsedy JmKFS“ proběhnou již v říjnu a 
listopadu 2009 a máme zájem na kvalitní přípravě obou výběrů (uskuteční se 
soustředění), žádáme vás o okamžité nahlášení těchto hráčů. Máme zájem navázat na 
předešlé úspěchy Okresních výběrů v krajských a celostátních turnajích ČMFS. Termín 

zaslání vratky nejpozději do 23.9.2009  dodržte ! 
 
 Milan Tesařík v. r.       Švarc Roman 
 předseda K M       sekretář OFS 
 
___________________________zde odstřihni a vrať na OFS____________________________ 
 
Příjmení a jméno :     Celá adresa bydliště : 
 
Celé datum narození :     ZŠ kterou navštěvuje : 
 
Oddíl za který hraje :     Post na kterém hraje : 
 
 
Příjmení a jméno :     Celá adresa bydliště : 
 
Celé datum narození :     ZŠ kterou navštěvuje : 
 
Oddíl za který hraje :     Post na kterém hraje : 
 
 
Příjmení a jméno :     Celá adresa bydliště : 
 
Celé datum narození :     ZŠ kterou navštěvuje : 
 
Oddíl za který hraje :     Post na kterém hraje : 
 
                         Pokud nestačí předtištěné vratky, pokračujte na druhé straně. 
 


